Nº 12, terça-feira, 19 de janeiro de 2016 57ISSN 1677-7042

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00012016011900057

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

1

GABINETE DO MINISTRO

PORTARIA Nº 24, DE 18 DE JANEIRO DE 2016

O MINISTRO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições e considerando as novas diretrizes do Governo Federal para a redução de despesas e racionalização
de gastos da União, tendo em vista o disposto na Lei nº 13.240, de 30 de dezembro de 2015, no art. 1º, inciso I, do Decreto nº 3.125, de 29 de julho de 1999, bem como nos elementos constantes do Processo nº
04905.000140/2016-11, resolve:

Art. 1º Listar e autorizar a alienação dos bens abaixo relacionados, mediante venda precedida de licitação, na modalidade concorrência, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, observando-se
o disposto na Lei nº 13.240, de 30 de dezembro de 2015, na Lei nº 9.636, de 15 de maio de 1998, no art. 205 do Decreto-Lei nº 9.760, de 5 de setembro de 1946, e nas demais normas aplicáveis, dentre elas a Instrução
Normativa SPU nº 03, de 11 de agosto de 2010.

IMÓVEIS PARA ALIENAÇÃO
ITEM UF ENDEREÇO RIP

1 AC RUA FLORIANO PEIXOTO Nº 308 - TARAUACÁ 0147000475001
2 AC RUA ESPIRITO SANTO Nº 161, CRUZEIRÃO - CRUZEIRO DO SUL 0107000565001
3 AC RUA FLORIANO PEIXOTO, Nº 970, PAPOUCO - RIO BRANCO 0139001925000
4 AL PRAIA DO FRANCÊS S/Nº POVOADO DO FRANCÊS - MARECHAL DEODORO 2793000065000
5 AM RUA QUINTINO BOCAIUVA, Nº 122, ESQUINA COM A RUA GUILHERME MOREIRA, CENTRO - MANAUS 0255006225004
6 AP RUA TOCANTINS LOTEAMENTO INFRAERO II, S/Nº, BAIRRO INFRAERO II - MACAPÁ 0605002245000
7 BA FAZENDA ENGENHO VITÓRIA DO PARAGUAÇU, S/Nº, ENGENHO DA VITORIA - CACHOEIRA 3397000155002
8 BA AVENIDA AIRTON SENA DA SILVA, Nº 556, ALAGOINHAS VELHA - ALAGOINHAS 3313000085003
9 BA LOTEAMENTO VILA NOBRE, QUADRA 9, S/Nº, GRANDE HOTEL DE PAULO AFONSO, CENTRO - PAULO AFONSO 3781001315002
10 BA RIO UTINGA, S/Nº, USINA, POVOADO SÃO JOSÉ - LENÇÓIS 3687000075000
11 BA RUA ALOISIO SOUZA, Nº 516, CENTRO - AURELIANO LEAL 3347000025005
12 BA RUA DISTRITO GUAPIRA, S/Nº, GUAPIRA - MARAGOGIPE 3713000095004
13 BA RUA DR. ARTUR NEIVA, Nº 154, CENTRO - IPIRÁ 3581000025008
14 BA RUA CEARÁ, S/Nº, SANTO ANTONIO DO MONTE - ITAMARAJU 3613000105003
15 BA AVENIDA FEIRA DE SANTANA, S/Nº, CENTRO - ANGUERA 3329000025007
16 BA RUA OSCAR SANTANA, S/Nº - BARRA DE ÁGUA FRIA - AGUA FRIA 3307000025006
17 BA AVENIDA TANCREDO NEVES Nº 274, BLOCO A, SALA 510, CAMINHOS DAS ÁRVORES - SALVADOR 3849004625005
18 BA AVENIDA TANCREDO NEVES, Nº 274, BLOCO A, SALA 511, CAMINHO DAS ÁRVORES - SALVADOR 3849007885008
19 CE RUA GENERAL BEZERRIL Nº 275, CENTRO - FORTALEZA 1389004355004
20 DF SHCE/S 0911, BL. A, AP. 103 - CRUZEIRO NOVO - BRASÍLIA 9 7 0 11 6 4 9 9 5 0 0 7
21 DF SHIS QL 12, CJ. 13, CASA 5, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701205605003
22 DF SHIS QL 12, CJ. 15, CASA 4, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701212925000
23 DF SQN 104, BL. K, AP. 107, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 7 0 7 5 5 0 0 4
24 DF SQN 105, BL. D, AP. 404, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 5 3 6 5 0 0 2
25 DF SQN 105, BL. I, AP. 101, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 7 2 0 4 5 0 0 4
26 DF SQN 106, BL. J, AP. 302, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 7 1 6 5 5 0 0 3
27 DF SQN 108, BL. B, AP. 502, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 4 5 0 5 0 0 5
28 DF SQN 112, BL. K, AP. 302, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 2 6 8 5 0 0 6
29 DF SQN 304, BL. F, AP. 505, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 4 1 4 5 0 0 9
30 DF SQN 307, BL. C, AP. 207, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 7 0 5 1 5 0 0 3
31 DF SQN 307, BL. F, AP. 103, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 3 0 0 5 0 0 9
32 DF SQN 308, BL. A, AP. 608, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 1 8 2 5 0 0 9
33 DF SQN 308, BL. J, AP. 101, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 2 5 5 5 0 0 5
34 DF SQN 402, BL. H, AP. 202, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 5 7 7 5 0 0 6
35 DF SQN 409, BL. C, AP. 208, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 6 9 7 6 5 0 0 0
36 DF SQN 409, BL. M, AP. 307, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 5 7 2 5 0 0 9
37 DF SQN 411, BL. N, AP. 106, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 7 0 6 4 5 0 0 4
38 DF SQN 411, BL. O, AP. 205, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 7 1 5 1 5 0 0 7
39 DF SQN 412, BL. B, AP. 308, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 6 4 8 9 5 0 0 2
40 DF SQN 412, BL. O, AP. 202, ASA NORTE - BRASÍLIA 9 7 0 11 6 4 8 8 5 0 0 7
41 DF SQS 104, BL. D, AP. 402, ASA SUL - BRASÍLIA 9 7 0 11 6 5 6 4 5 0 0 0
42 DF SQS 105, BL. C, AP. 102, ASA SUL - BRASÍLIA 9701243575000
43 DF SQS 116, BL. C, AP. 106, ASA SUL - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 1 8 6 5 0 0 0
44 DF SQS 116, BL. C, AP. 207, ASA SUL - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 6 9 7 5 0 0 9
45 DF SQS 116, BL. C, AP. 403, ASA SUL - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 5 6 9 5 0 0 2
46 DF SQS 305, BL. B, AP. 501, ASA SUL - BRASÍLIA 9701226255001
47 DF SQS 307, BL. C, AP. 309, ASA SUL - BRASÍLIA 9 7 0 11 7 0 2 4 5 0 0 6
48 DF SQS 311, BL. D, AP. 101, ASA SUL - BRASÍLIA 9 7 0 11 7 1 3 9 5 0 0 1
49 DF SQS 411, BL. T, AP. 305, ASA SUL - BRASÍLIA 9 7 0 11 8 6 6 6 5 0 0 0
50 DF SHIS QI 19, CJ 12, LT 11, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014015007
51 DF SHIS QI 21, CJ 02, LT 15, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014035008
52 DF SHIS QI 21, CJ 04, LT12, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014045003
53 DF SHIS QI 26, CJ 05, LT 05, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014055009
54 DF SHIS QI 26, CJ 05, LT 06, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014065004
55 DF SHIS QI 26, CJ 05, LT 07, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014075000
56 DF SHIS QI 26, CJ 05, LT 08, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014085005
57 DF SHIS QI 26, CJ 05, LT 09, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014005001
58 DF SHIS QI 26, CJ 05, LT 10, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014095000
59 DF SHIS QI 26, CJ 09, LT 10, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014105006
60 DF SHIS QI 5, CJ 12, LT 03, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701013785003
61 DF SHIS QI 9, CJ 01, LT 09, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701013965001
62 DF SHIS QI 9, CJ 01, LT 11, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701013975007
63 DF SHIS QI 9, CJ 01, LT 13, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701013985002
64 DF SHIS QI 9, CJ 01, LT 15, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701013995008
65 DF SHIS QL 24, CJ 02, LT 14, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014135002
66 DF SHIS QL 26, CJ 01, LT 16, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014145008
67 DF SHIS QL 26, CJ 05, LT 07, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014155003
68 DF SHIS QL 26, CJ 06, LT 13, LAGO SUL - BRASÍLIA 9701014165009
69 DF SRIA QI 33, LT 01, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701224785003
70 DF SRIA QI 33, LT 02, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701224805004
71 DF SRIA QI 33, LT 03, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701224825005
72 DF SRIA QI 33, LT 04, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701224845006
73 DF SRIA QI 33, LT 06, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701224885008
74 DF SRIA QI 33, LT 07, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701224905009
75 DF SRIA QI 33, LT 08, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701224925000
76 DF SRIA QI 33, LT 09, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701224945000
77 DF SRIA QI 33, LT 10, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701224985002
78 DF SRIA QI 33, LT 11, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701225005001
79 DF SRIA QI 33, LT 12, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701224965001
80 DF SRIA QI 33, LT 13, GUARÁ II - BRASÍLIA 9701225025002
81 ES RUA JOSÉ GOMES FERREIRA, Nº 14, VILA RUBIM - VITÓRIA 5705000065008
82 GO AVENIDA OESTE, S/Nº, QUADRA "Y", LOTE 04, SETOR AEROPORTO - GOIÂNIA 9373002375005
83 GO RUA 26-A, Nº 201, QUADRA 69-A, LOTE 06, SETOR AEROPORTO - GOIÂNIA 9373002425002
84 GO RUA 6-A, ESQUINA COM RUA 15-A, S/Nº QUADRA 70-B, LOTE 29, SETOR AEROPORTO - GOIÂNIA 9373002445003
85 GO AVENIDA INDEPENDÊNCIA, S/Nº, QUADRA 67-A, LOTE 21, SETOR AEROPORTO - GOIÂNIA 9373002465004
86 GO RUA 26-A, Nº 218, QUADRA 65-A, LOTE 28, SETOR AEROPORTO - GOIÂNIA 9373002485005
87 GO AVENIDA INDEPENDÊNCIA, Nº 555, QUADRA 68-A, LOTE 29, SETOR AEROPORTO - GOIÂNIA 9373002505006
88 GO RUA 26-A, Nº 135, QUADRA 69-A, LOTE 9-A, SETOR AEROPORTO - GOIÂNIA 9373002745007
89 GO RUA URIAS DE OLIVEIRA FILHO, S/Nº, QUADRA 63, LOTE 05, JARDIM EUROPA - GOIÂNIA 9373003795008
90 GO AVENIDA GOIÁS, ESQUINA COM RUA 02, Nº 249, QUADRA 03, LOTE 20-27, SUBSOLO, SETOR CENTRAL - GOIÂNIA 9373004135001

Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão
.

		ouvidoria@in.gov.br
	2016-01-19T06:11:47-0200
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial